Nos Beatrice dei gratia abbatisse monasterii sancti Amicis Serunde. Ascendentes per dictum monasterium habet sine pro curia Serunde. Joveria vocata de monte tri-
 bio cum suis terris honoribus et pertinentiis suis. Ascendentes etiam per considerans sumptibus qui pro laboratione ipsorum terrarum et honorum et alia ratione ipsius Joverie fuit
 necessario et fieri habent melius utilius et fructuosius est ipsi monasterio multiplica ratione dictam Joveriam cum suis terris honoribus et pertinentiis stabiliter seu ad emphyteo-
 sim concedere sub certis censibus quod ad ipsam laborationem retinere vel etiam ipsam ad laborandum concedere habitus super predictis et quolibet predictorum diligenti et frequenti
 consilio deliberatione et tractatu cum conventu ipsius monasterii propterea more solito convocata et congregata. Idcirco ipsius monasterii utilitate atenta et consensu voluntate et consilio
 dicti nostri conventus et etiam de auctoritate et expresso assensu Reverendi patris in christo domini Gastonis misericordie divina Episcopi Serunden. Status et ex tota scientia per nos et
 succedentes nos in dicto monasterio. Damus et concedimus ad emphyteosim sine ad accipiendum vobis Alfonso affredi jurato Serunde et vicis per nos/ona sexam terre cum ali-
 ueris et pertinentiis prout ea omnia sunt signata et terminata et honore vocato cornes qui est dicta Joveria. Et assignatur ab oriente in campo publico. Amerdine propea Loringary
 de Paria. Ab occidente in torrente a arcio in honore mansi Johannis mediane torrente. Predictam siquidem sexam prout superius terminatur et assignatur cum omnibus pertinentiis
 et pertinentiis suis pertinentiis et pertinentiis suis omnibus et singulis et cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et decretis faciendis vobis dicto Alfonso assignari et vicis
 ipsius damus et concedimus ad emphyteosim sine ad accipiendum. Salvo tamen pro dicto monasterio et directo domino tam presentis laudis quam futuris temporis factis quod etiam aliis
 que ad directum dominum pertinere noscuntur dabitur proterea vos et vicis nobis et nostris succedentibus in dicto monasterio annuatim censuatur in festo sancti Petri et Pauli
 duas migerias frumenti boni pulchri facti et mudi ad mensuram Serunde se ipsas descendentes in foro allatis vicis sumptibus in dicto monasterio. Et sic sub dictis modis et con-
 ditionibus constituimus nos dictam sexam terre nos vicis utroque nos possidere donec eisdem rei possessionem tam de jure quam de facto adeptus fueritis corpore in qua intendi-
 adipiscendi et retinendi plenam vobis et vicis damus et conferimus potestatem ad faciendum inde omnes vicis voluntates retentis tamen conditionibus. Supradictis. Et sic per
 nos et nostros succedentes in dicto monasterio promittimus hanc concessionem et omnia et singula supradicta rata et firma habere tenere et servare et predictam sexam cum suis per-
 tinentiis vobis et vicis semper facere habere tenere et etiam defendere in pace contra curias personarum et inde vobis et vicis firmam tenore de evocatione et omni dampno et interesse vicis
 et extra. Et pro predictis ascendendis et complendis obligamus vobis et vicis omnia bona dicti monasterii presentia et futura. Pro huiusmodi vero concessione hummus et
 recepimus a vobis ad utilitatem dicti monasterii centum solidos barren. Renunciando exceptioni preterite non numerate et non recepte et aliis. Et ego Alfonso affredi predictus lau-
 dans et concedens omnia et singula supradicta promitto vobis dicte domine abbatisse et succedentibus vobis in dicto monasterio dictam censum duas migerias frumenti annuatim solvere
 termino supradicto allatis ut est dictum. Et pro predictis ascendendis obligo vobis et vicis dictam sexam terre cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et decretis faciendis.
 Quod fuit actum et tam ad dicta venerabili abbatisse quam dicto Alfonso affredi firmatum et laudatum. Idus octobris. Anno domini millesimo CCC. lxxv. Sexto. Per
 presentibus testibus venerabilibus Bernarcho de lacu pbro de capitulo et Petro de ullacis tunc et Arnulfo de torrente Serunde. Predicta vero omnia fuerunt per dictum conventum more
 solito congregatum in capitulo dicti monasterii laudata concessa et approbata et etiam postea predicta omnia per dictum Reverendum dominum Episcopum Serunden laudata auctoritate et
 approbata. Idus octobris. Anno domini predicto. Presentibus testibus venerabilibus Arnulfo de palacolo thesaurario et Bernarcho de lacu pbro de capitulo Serunden. Et similibus de
 Arnulfo de torrente baulus dicti monasterii predicta firmavit per baulo coram testibus supradictis.